1

ПРОТОКОЛ № 1

заседания школьного спортивного клуба «Олимп»

МБОУ «СШ №15 города Евпатории Республики Крым»

от «19 » сентября 2019 года.

Председатель Управляющего Совета – Мирончук Т.Н.,

руководитель школьного спортивного клуба «Олимп»  - Свирко И.Л.

Секретарь – Харламов А.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ – заместитель директора по ВР Карлин А.К., руководитель МО
физического и эстетического воспитания, ОБЖ – Бажут Т.В.

ЧЛЕНЫ ШСК:  учителя физической культуры - Харламов А.А.,  Сейтумеров И.В.,
Родинкова О.В., Кузнецов С.Н., Шмидман Е.А., Сулейманов А.Э.

Тема заседания:

«Создание ШСК «Олимп»  - перспективы  развития»

Повестка дня:

1. Ознакомление  нормативными документами ШСК «Олимп»
2. Утверждение состава Совета ШСК «Олимп»
3. Назначение секретаря ШСК «Олимп»
4. Рассмотрение плана работы ШСК «Олимп»
5. Согласование расписания работы секций ШСК «Олимп»
6. Предложения по разработке проекта плана каникулярной занятости детей

(участников клуба)

Слушали: По первому вопросу зам. дир. по ВР Карлин А.К.

Решили: 1. Информацию принять к сведению;

Слушали: По второму вопросу руководителя ШСК Свирко И.Л.

Решили: 1. На основании Приказа № 781/01-04 от 16.09.2019 сформировать состав Совета
ШСК «Олимп»

                  2. Утвердить состав Совета ШСК «Олимп»

Слушали: По третьему вопросу руководителя ШСК Свирко И.Л.

Решили: 1.Секретарём ШСК «Олимп» назначить учителя физической культуры МБОУ
«СШ № 15» Харламова А.А.

2

Слушали: По четвертому вопросу руководителя ШСК  Свирко И.Л., учителя физической
культуры Родинкову О.В.

Решили: 1. Согласно «Положения о Совете ШСК «Олимп»  п.9 «Планирование работы
Клуба», с целью повышения качества уровня физической подготовленности,
приоритетным направлением считать физкультурно-оздоровительную и спортивно-
массовую работу.

2. Утвердить план работы ШСК «Олимп» на основании календаря городских
соревнований на I полугодие 2019-2020 учебного года.

Слушали: По пятому вопросу руководителя ШСК Свирко И.Л.
Решили:1. Согласовать расписание работы секций ШСК «Олимп»
2. Информацию принять к сведению.

Слушали: По шестому вопросу руководителя ШСК Свирко И.Л., Родинкову О.В.,
Сейтумерова И.В., Кузнецова С.Н., Харламова А.А., Шмидман Е.А.
Решили: 1. Информацию принять к сведению.

Руководитель ШСК_______________________ И.Л. Свирко

Секретарь __________________________ А.А. Харламов